CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA no OESTE E' E
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* _

n. à

REQUERIMENTO N°. 085/2019

Ao Senhor

WILLIAM OLIVEIRA BOZZA

Presidente da Câmara Municipal de

Limeira do Oeste-MG

Prezado Senhor,

Como Presidente da Comissão de Investigação e Processante

(Representação 206), venho respeitosamente, REQUERER um relatório contendo

todas datas das Reuniões Ordinárias e Extraordinárias desde 1° de janeiro de

2017 até a presente data.

N. Termos,

P. Deferimento.

Limeira do Oeste - MG, 22 de outubro de 2019.

PAULO CEIS1AR CORTEZ
Vereador Presidente da Comissão Processante e de Investigação (Rep. 206)

DEFERIDO:

EM :ÃÊJÁQJ 4 9

@aos
Poder Legtí/éiâtivo

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moíi: secretario@Iímeirodooesre.cam.mg.gov.br O

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE :E E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* _

n. à

MEMORANDO N° 018/2019

Limeira do Oeste/MG, 24 de outubro de 2019.

De: William Oliveira Bozza - Presidente da Câmara

Para: Paulo Cesar Cortez - Vereador Presidente da Comissão Processante e de
Investigação (Representação n° 206)

Senhor Vereador,

Em resposta ao Requerimento n° 085/2019 de Vossa autoria, venho
respeitosamente encaminhar em anexo o relatório solicitado.

Esperando ter atendido da melhor maneira, coloco-me à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

1,.
*v /

WILLIAM OLIVEIRA BOZZA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaric¡@líme¡rodooeste.ccam.mg.gov.br

11ª Extraordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 27 de Dezembro de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Extraordinária

10ª Extraordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 22 de Dezembro de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Extraordinária

9ª Extraordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 8 de Dezembro de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Extraordinária

8ª Extraordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 22 de Novembro de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Extraordinária

7ª Extraordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 28 de Setembro de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Extraordinária

6ª Extraordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 31 de Agosto de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Extraordinária

5ª Extraordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 19 de Julho de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Extraordinária

4ª Extraordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 27 de Junho de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Extraordinária

3ª Extraordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 18 de Abril de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Extraordinária

2ª Extraordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 22 de Março de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Extraordinária

1ª Extraordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 18 de Janeiro de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Extraordinária

20ª Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 7 de Dezembro de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Ordinária

19ª Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 16 de Novembro de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Ordinária

18ª Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 6 de Novembro de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Ordinária

17ª Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 19 de Outubro de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Ordinária

16ª Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 5 de Outubro de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Ordinária

15ª Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 21 de Setembro de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Ordinária

14ª Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 11 de Setembro de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Ordinária

13ª Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 17 de Agosto de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Ordinária

Página 1 de 3

12ª Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 3 de Agosto de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Ordinária

11ª Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 19 de Junho de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Ordinária

10ª Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 1 de Junho de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Ordinária

9ª Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 18 de Maio de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Ordinária

8ª Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 4 de Maio de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Ordinária

7ª Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 20 de Abril de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Ordinária

6ª Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 10 de Abril de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Ordinária

5ª Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 16 de Março de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Ordinária

Página 2 de 3

4ª Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 2 de Março de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Ordinária

3ª Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 16 de Fevereiro de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Ordinária

2ª Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 2 de Fevereiro de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 1º (2017 - 2017)
Tipo: Ordinária

1ª Ordinária da 0ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 19 de Janeiro de 2017
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 0º (1900 - 1900)
Tipo: Ordinária

Página 3 de 3

10ª Extraordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 19 de Dezembro de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Extraordinária

9ª Extraordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 8 de Novembro de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Extraordinária

8ª Extraordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 29 de Outubro de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Extraordinária

7ª Extraordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 13 de Setembro de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Extraordinária

6ª Extraordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 13 de Agosto de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Extraordinária

5ª Extraordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 17 de Julho de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Extraordinária

4ª Extraordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 12 de Julho de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Extraordinária

3ª Extraordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 26 de Abril de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Extraordinária

2ª Extraordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 26 de Janeiro de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Extraordinária

1ª Extraordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 4 de Janeiro de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Extraordinária

22ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 4 de Dezembro de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

21ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 19 de Novembro de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

20ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 5 de Novembro de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

19ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 18 de Outubro de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

18ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 4 de Outubro de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

17ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 20 de Setembro de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

16ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 6 de Setembro de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

15ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 16 de Agosto de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

14ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 2 de Agosto de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

Página 1 de 3

13ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 31 de Julho de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

12ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 23 de Julho de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

11ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 21 de Junho de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

10ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 7 de Junho de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

9ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 17 de Maio de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

8ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 3 de Maio de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

7ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 19 de Abril de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

6ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 5 de Abril de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

5ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 15 de Março de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

Página 2 de 3

4ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 1 de Março de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

3ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 15 de Fevereiro de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

2ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 1 de Fevereiro de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

1ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 18 de Janeiro de 2018
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 2º (2018 - 2018)
Tipo: Ordinária

Página 3 de 3

3ª Extraordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 23 de Setembro de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Extraordinária

2ª Extraordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 13 de Setembro de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Extraordinária

1ª Extraordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 27 de Agosto de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Extraordinária

19ª Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 17 de Outubro de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Ordinária

18ª Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 3 de Outubro de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Ordinária

17ª Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 19 de Setembro de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Ordinária

16ª Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 5 de Setembro de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Ordinária

15ª Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 15 de Agosto de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Ordinária

14ª Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 1 de Agosto de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Ordinária

13ª Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 18 de Julho de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Ordinária

12ª Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 4 de Julho de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Ordinária

Página 1 de 3

11ª Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 18 de Junho de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Ordinária

10ª Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 6 de Junho de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Ordinária

9ª Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 16 de Maio de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Ordinária

8ª Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 2 de Maio de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Ordinária

7ª Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 18 de Abril de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Ordinária

6ª Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 4 de Abril de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Ordinária

5ª Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 21 de Março de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Ordinária

4ª Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 7 de Março de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Ordinária

Página 2 de 3

3ª Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 21 de Fevereiro de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Ordinária

2ª Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 7 de Fevereiro de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Ordinária

1ª Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura
Abertura: 17 de Janeiro de 2019
Legislatura: 7ª (2017 - 2020) (Atual)
Sessão Legislativa: 3º (2019 - 2019) (Atual)
Tipo: Ordinária

Página 3 de 3